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

4 / 00830/0921

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00709/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780/

085106165064 Mandiri Jaya Tehnik

3 / 00725/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Angga Serv panggil cepat/murah AC

Kulkas,Dispenser,MCuc,Whiter,KomGas

,PAir.Timoho 19 T.081219237645

3 / 00752/0921

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01139/0821

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

OBAT - OBATAN

KURSUS

KREDIT MURAH

INFORMASI

INDEKOS

GADAI

AC

Dijual/Disewakan Gudang Luas Tanah

1.300m2 Tanpa Perantara

Hub:08122743222

3 / 00686/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Produksi P21m L7m Hrg35jt/th

Nego Jl Godean Km4 Jl NusaIndah

082243103922 Cocok Utk Usaha.

3 / 00723/0921

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100

3 / 00829/0921

AC

Beli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,

GudangJoglo,Besi Volding/Genteng,

Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3 / 00159/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah Jl.Titibumi Barat Jl.Godean

dkt Kampus Pertanahan Ls:290m, 11x

26,Pinggir Jln,4KT,RT,Garasi.Hub: Bu

Endang 0856.287.6646.

4 / 00705/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Jual LT105m Luas Bangunan

17x6m Fas komplit SHM 300jt Selatan

Pasar Jodog Bntul 085 865 931 119

3 / 00724/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Ruko LT 283m2 Muka 9-10m,

Harga 12,5jt/meter,Tanah Strategis,ping-

gir Jl.Godean H:087838656938

3 / 00728/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Rmh LT132 m dan LT99 Bangunan

asli diperum Griya Arga permai

750jt  dan 550jt Hub:085100801020

3 / 00766/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hanya 550jt jual rumh baru mewah

dGodean Jogja tp jl aspal kampung

Lt.130m²SHM lb.100m²087737374000

3 / 00797/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh dkt RR Brt,Perum Manggala Asri

4 No.9 Kaliabu Banyuraden Gamping

Slmn,Lt:117m2 Lb:100M 2Lt+Rooftop

Lt3.3Kt,3Kmd,Dpr+Ktcnset,Rk,Carport,

Teras,Taman+Kolam.Jlndpn 5m,List

2300w,SHM,Harga:850JtNego

Hub:085700204191 Bonus AC+W

Heater

8 / 00801/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh L:130m2 SHM Lok Resonegaran

Terban Yk&Tnh L:2000m2 SHM Lok Jl.

Wonosari Km.24,2 Hub:08122563310/

081215311932

4 / 00803/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijl:rumah mewah TP 100/120 3RT,

RTamu.R.Kel/Makan,dpr,KM,carport,Lok

asi:Jl.Jambon 3 Strategis dkt,UGM,

Malioboro,tinggal 1unit H:1,4Mtersedia

jga rmh 2LT H:0811283014

5 / 00828/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh Br Mwh Mrh di Ds Jengkelingan

Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Ten-

trem,NyamanT66/111 Hg650JtNego 2Kt

1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB Siap

Bgn T63/111 3Kt 2Km 700JtNg 08510

0879292-WA085842212875bs KPR

6 / 00830/0921

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

MENDATAR: 1. Setelah Rabu. 7. Berminat. 8. Olahraga adu

kekuatan lengan. 9. Selera (Ing). 12. Trayek. 15. Tak ada yang hi-

lang. 17. berkait dengan keadaan iklim. 18. Gaya. 20. Jangkar. 23.

Bundel surat penting. 26. jenis penyakit kulit . 27. Kudapan. 28. Ga-

ris silang menyilang pada lukisan. 

MENURUN: 1. Tas wadah pakaian. 2. Animo. 3. Titik (Ing). 4.

Hiasan di dada. 5. Baju hangat. 6. Tak jadi satu. 10. Kekal. 11. Alat

pengungkit. 13. benda terbang tak dikenal. 14. Keteng. 16. Univer-

sitas Negeri Sumatera Utara (Singk). 18. Pataka. 19. Benda putih

seperti kapas mumcul di tempat dingin . 21. Hubungan. 22. Lucu.

24. kata sandang. 25. Alat menulis. 

JAWABAN MI 21-9-2021

MENDATAR: 1. Sirup. 7. Lencana. 8. Jompo. 9. Intai. 12. Kait.

15. Skor. 17. Restu. 18. Tabu. 20. Pasu . 23. Iklas. 26. Angus. 27.

Selinap. 28. Antar. 

MENURUN: 1. Sajak. 2. Rompi. 3. Plot. 4. Anut. 5. Batik. 6.

Lapar. 10. Nista. 11. Asup. 13. Asa. 14. Truk. 16. Ons. 18. Taksi. 19.

Biola. 21. Angit. 22. Unsur. 24. Line. 25. Sapa.  

PERTANYAAN MI 22-9-2021

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN
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

AC

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PICK UP / PAKET 100 mm

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PT.BFI Finance (024-8312764/ 0815660

1953). Penawaran atas unit:Fino-Grande

'17 (H4137MA) New Soul-GT'14 (H5337

SQ)Beat-Street'18 (H3255AUD)Beat-

Sporty CBS'18 (H3698WA)New Vario-

110'18 (H4773BNG)Beat-Sporty CBS'17

(H2608BKG) Vario-125FICBS'13

(H6202BNG)Beat-Sporty CBS'16

(H2344AID)
9 / 00760/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Akan Dijual Sepeda Motor,AD6181

DDC,AD5043DES,AD3772XJ,AD3370X

J,Oleh PT.KB Finansia Multi Finance,Info

Hubungi:02723351515
4 / 00761/0921

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL

AC

BU,Jual Rmh Lok TVRI msk Kebrt700

m,L115 Ful Bgn,1RTamu,3KT,1Km,Grs

DprH:087820002479/081802695464 WA

3 / 00831/0921

AC

TerimaKost(Rmh Bersih)Jl.Bantul Km9/

Ruang.tm,tdr,mkn,Jmuran,kmr

mandi,balkon(1juta/bln)081578097070

3 / 00616/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di Kontrakan Rumah 103m,KT2,

KM1,GRS Mbl,Ponggok Trimulyo Jetis Bt

l,Hrg 15jt/th Hub:081215645101

3 / 00742/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan Rmh Utk Usaha&tmpt Ting-

gal,Almt.Tegalsari,Dkt AMP YKPN

JL.Palagan Hub:087836431554

3 / 00747/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan Rmh di Brt TVRI Jl Mgl Km

5,2Lt,8Kt,7Km,Grs,4Mbl.Hub Tlp

081327387150
3 / 00785/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Perum Mojosari Indah

D10,1 Kmr Tamu,1Garasi,2Kmr Tidur

1Kmr Pembantu.Hub: 0822 4228 8997

3 / 00832/0921

AC

Tnh cck Bgt 4/Ush Jln Aspl Bsr Bbdan-

Sidorejo Lt700m Ld12 Hdp Tmr Tnggi tdk

uruk H2Jt/m 08121550099

3 / 00683/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Kav Lokasi Strategis Ds

Warak Mlati Slm,Lt:106m2 dan Tnh Kav

Ds Candi,Utr Kampus UII Lt:150m2.TP

Hub:0818276011
4 / 00685/0921

AC

Rumah dijual  LT.1049m,LD 17m,Harga

3jt/m,Desa Argorejo,Kec Sedayu,Btl

Hub:0817784423/082133805588

3 / 00739/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr Lt439m2 Ld18m Sltn Kampus UAD

Jl Monomen Perjuangan Sltn Termminal

H.3,3Jt/m2 Ng 08122719807

3 / 00751/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai

desa banguntapan Jl.Gedongkuning

H.4,7Jt/m2 Ng 087738467654

3 / 00751/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Pek Di Godean Dekat Pasar Bibis

Luas 125m SHM Jl Aspal 087738061411

3 / 00763/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pgr jln besar L:1476M LD:19 JL.

Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

LingkGudang pabrik.081390557739

3 / 00765/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual cepat tanah sawah di Sewon Jogja

Lt.1060m2 SHM LD. 7m dibanting

350rb/m2 0822 9000 9100

3 / 00797/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual cepat tanah pekarangan di Tirtoadi

Sleman Lt. 115m2 SHM LD. 7m hanya

150jt  0822 1000 3747

3 / 00797/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Sltn Lmpu Mrh Milir,Jl.Wtes Km24,

Klnprogo L167m2 Ld8m,Jln 5m Cor

Beton 115Jt Ng HP:087877798015

3 / 00804/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Lt:727m2 Hrg:1,3Jt/m diutara

Stopan Bangjo/Proliman Bogem,Serius

Hub Tono:085713085465

3 / 00821/0921

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL


